
ZARZĄDZENIE NR 95/2025 
BURMISTRZA INOWŁODZA 

z dnia 10 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie  art. 60 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) oraz § 10 pkt. 2 Uchwały Nr X/68/24 Rady Gminy Inowłódz z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2025, Burmistrz Inowłoda zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2025 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 62 074 138,19 zł w tym wydatki  majątkowe w kwocie 33 647 511,11 zł 
oraz wydatki bieżące w kwocie 28 426 627,08 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Inowłodza 
 
 

Bogdan Kącki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49DD6AD-F17F-4100-9B2F-CF9245759CD9. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 95/2025 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 10 listopada 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

804 242,00 
   

655 601,00 
   

655 601,00 
   

238 100,00 
   

417 501,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    148 641,00 

   
148 641,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
40
0   

Wytwarz
anie i 
zaopatry
wanie w 
energię 
elektrycz
ną, gaz i 
wodę 

po 
zmianac
h 

804 242,00 
   

655 601,00 
   

655 601,00 
   

238 100,00 
   

417 501,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    148 641,00 

   
148 641,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

669 442,00 
   

530 801,00 
   

530 801,00 
   

217 300,00 
   

313 501,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    138 641,00 

   
138 641,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     4000
2  Dostarcza

nie wody 
po 
zmianac
h 

669 442,00 
   

530 801,00 
   

530 801,00 
   

217 300,00 
   

313 501,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    138 641,00 

   
138 641,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

10 681 081,
00    

2 933 031,0
0    

2 921 031,0
0    

342 848,00 
   

2 578 183,
00    

12 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    7 748 050,0

0    
7 748 050,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
55 000,00    

-
55 000,00    

-
55 000,00    -4 000,00    

-
51 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 55 000,00    55 000,00    55 000,00    0,00    55 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

90
0   

Gospodar
ka 
komunaln
a i 
ochrona 
środowis
ka po 

zmianac
h 

10 681 081,
00    

2 933 031,0
0    

2 921 031,0
0    

338 848,00 
   

2 582 183,
00    

12 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    7 748 050,0

0    
7 748 050,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

 9000  Utrzyman przed 36 100,00    36 100,00    36 100,00    0,00    36 100,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49DD6AD-F17F-4100-9B2F-CF9245759CD9. Podpisany Strona 1



zmianą      
zmniejsz
enie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -

1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

4 ie zieleni 
w 
miastach 
i gminach 

po 
zmianac
h 

36 100,00    36 100,00    36 100,00    0,00    36 100,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

241 621,00 
   

241 621,00 
   

241 621,00 
   0,00    241 621,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
20 000,00    

-
20 000,00    

-
20 000,00    0,00    

-
20 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     9001
5  

Oświetle
nie ulic, 
placów i 
dróg 

po 
zmianac
h 

221 621,00 
   

221 621,00 
   

221 621,00 
   0,00    221 621,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

989 926,00 
   

740 926,00 
   

728 926,00 
   6 500,00    722 426,0

0    
12 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    249 000,00 
   

249 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
34 000,00    

-
34 000,00    

-
34 000,00    -4 000,00    

-
30 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 54 000,00    54 000,00    54 000,00    0,00    54 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     9009

5  
Pozostała 
działalno
ść 

po 
zmianac
h 

1 009 926,0
0    

760 926,00 
   

748 926,00 
   2 500,00    746 426,0

0    
12 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    249 000,00 
   

249 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

62 074 138,
19    

28 426 627,
08    

20 622 690,
59    

12 283 409,
18    

8 339 281,
41    

3 379 491,
57    

3 124 444,
92    0,00    0,00    1 300 000,

00    
33 647 511,

11    
31 234 261,

11    
7 517 574,

11    
0,00  

  
2 413 250,

00    
zmniejsz
enie 

-
55 500,00    

-
55 500,00    

-
55 500,00    -4 000,00    

-
51 500,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 55 500,00    55 500,00    55 500,00    0,00    55 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

Wydatki razem: 

po 
zmianac
h 

62 074 138,
19    

28 426 627,
08    

20 622 690,
59    

12 279 409,
18    

8 343 281,
41    

3 379 491,
57    

3 124 444,
92    0,00    0,00    1 300 000,

00    
33 647 511,

11    
31 234 261,

11    
7 517 574,

11    
0,00  

  
2 413 250,

00    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49DD6AD-F17F-4100-9B2F-CF9245759CD9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 95/2025 BURMISTRZA INOWŁODZA z dnia 10 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1


